Distaccamento diMortara
05/12/2011 al

Statistica dal

04/12/2012

Categoria Intervento  Tipo Intervento

Numero Interventi

Durata Intervento (ore)

‘APERTURA APPARTAMENTI E ASCENSORI

APERTURA APPARTAMENTI
APERTURA ASCENSORI

‘DISINFESTAZIONI E RECUPERO ANIMALI

DISINFESTAZIONI
RECUPERO ANIMALI

‘FUGHE GAS ED ESALAZIONI

FUGHE GAS
VERIFICA ESALAZIONI

‘INCENDI

INCENDI ABITAZIONI

INCENDI ALTRO TIPO

INCENDI AUTOVEICOLI

INCENDI CAMINI E TETTI
INCENDI CASSONETTI

INCENDI EDIFICI INDUSTRIALI
INCENDI STERPAGLIE E BOSCHI

‘INCIDENTI STRADALI

INCIDENTI STRADALI

‘INTERVENTI ANNULLATI

FALSO ALLARME
INTERVENTI NON NECESSARI

‘OGGETTI PERICOLANTI E CROLLI

OGGETTI PERICOLANTI
PIANTE E RAMI
VERIFICHE STATICHE

‘PROSCIUGAMENTI

ALLAGAMENTI
PERDITE D'ACQUA

‘SERVIZI DIVERSI

PROVE IDRICHE
SERVIZ| VARI
SOPRALLUOGHI

‘SOCCORSO A PERSONA

RICERCA PERSONE
SOCCORSO A PERSONA

‘SUPPORTO AL PERSONALE

RINFORZO DISTACCAMENTO
SUPPORTO INTERVENTO

Totale generale

mercoledi 5 dicembre 2012

43
26
17

39
32

7

14

12
2

145

20
18
11
18
12
59

25
25

15
12

27
12
12

46

43
17

14

32

29

43
31
12

446

29:56
22:08
7:48
42:48
36:08
6:40
18:24
16:12
2:12
229:12
11:51
41:51
20:30
20:41
9:26
51:20
73:33

56:14
56:14
8:40

7:07
1:33
20:44
6:30
9:39
4:35
63:44
8:33
55:11
30:06
1:15
27:22
1:29
37:53
4:58
32:55
203:46

153:07
50:39

741:27
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